АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2023

    № 375/1
г. Омутнинск
О возобновлении отопительного периода

в межотопительный сезон
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления» в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения, в связи с понижением температуры наружного воздуха, администрация муниципального образования Омутнинского городского поселения Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возобновить, с учётом технической возможности, включение системы отопления в  многоквартирных домах и организациях бюджетной сферы с 07.05.2023 в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

2. Рекомендовать Руководителям управляющих организаций, ТСЖ и других форм управления многоквартирными домами, председателям ТСЖ, руководителям теплоснабжающих и теплосетевых организаций обеспечить подключение, подачу теплоносителя для целей отопления вышеуказанных объектов с 07.05.2023.

3. Опубликовать информацию о возобновлении отопительного периода в межотопительный сезон в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Омутнинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.

Глава  администрации

Омутнинского городского поселения                                          И.В. Шаталов